



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:36  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

**Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC** **CNPJ/CNPFP: 86.573.904/0001-21**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço               | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 024498 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 280.0000   | 0.6700         | 187.6000    |
| 003  | 024500 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 270.0000   | 0.7700         | 207.9000    |
| 005  | 024502 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27         | UN   | 280.0000   | 8.5400         | 2.391.2000  |
| 006  | 024503 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40         | UN   | 210.0000   | 9.1400         | 1.919.4000  |
| 007  | 024504 | ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO                | UN   | 75.0000    | 3.5000         | 262.5000    |
| 008  | 024505 | BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A                  | UN   | 60.0000    | 109.2000       | 6.552.0000  |
| 009  | 024506 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.760.0000 | 0.7700         | 1.355.2000  |
| 010  | 024507 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.240.0000 | 1.2000         | 2.688.0000  |
| 011  | 024508 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.495.0000 | 2.0300         | 3.034.8500  |
| 012  | 024509 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.210.0000 | 3.0100         | 6.652.1000  |
| 013  | 024510 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 5.2900         | 7.379.5500  |
| 014  | 024511 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 8.0100         | 11.173.9500 |
| 015  | 024512 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 12.4300        | 16.096.8500 |
| 016  | 024513 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 25.3800        | 32.867.1000 |
| 017  | 024514 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 2.095.0000 | 3.4000         | 7.123.0000  |
| 019  | 024516 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.395.0000 | 5.1000         | 7.114.5000  |
| 020  | 024517 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.295.0000 | 6.2600         | 8.106.7000  |
| 021  | 024518 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4       | UN   | 125.0000   | 0.4100         | 51.2500     |
| 022  | 024519 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4       | UN   | 80.0000    | 0.8700         | 69.6000     |
| 023  | 024520 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE      | UN   | 280.0000   | 1.1500         | 322.0000    |
| 024  | 024521 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM            | UN   | 340.0000   | 2.1000         | 714.0000    |
| 029  | 024526 | CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA           | UN   | 585.0000   | 3.2200         | 1.883.7000  |
| 030  | 024527 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 165.0000   | 49.8300        | 8.221.9500  |
| 031  | 024528 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 21.0000    | 53.9700        | 1.133.3700  |
| 032  | 024529 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 80.0000    | 3.9900         | 319.2000    |
| 033  | 024530 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 5.0800         | 426.7200    |
| 034  | 024531 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 5.6000         | 470.4000    |
| 035  | 024532 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 9.3500         | 785.4000    |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:37  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |    |          |            |             |
|-----|--------|---|----|----------|------------|-------------|
| 036 | 024533 | CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA      | UN | 84.0000  | 4.4200     | 371.2800    |
| 037 | 024534 | CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA     | UN | 84.0000  | 6.8500     | 575.4000    |
| 039 | 024536 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 1.8300     | 146.4000    |
| 040 | 024537 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 2.7300     | 218.4000    |
| 041 | 024538 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN,       | UN | 29.0000  | 7.8700     | 228.2300    |
| 042 | 024539 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 11.0300    | 330.9000    |
| 043 | 024540 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 30.0000  | 31.3600    | 940.8000    |
| 044 | 024541 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 47.4200    | 1.422.6000  |
| 045 | 024542 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 11.0300    | 330.9000    |
| 046 | 024543 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 28.0000  | 31.3500    | 877.8000    |
| 047 | 024544 | ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 6.1600     | 689.9200    |
| 048 | 024545 | ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 7.7000     | 862.4000    |
| 049 | 024546 | FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.              | UN | 290.0000 | 4.0600     | 1.177.4000  |
| 050 | 024547 | FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.             | UN | 250.0000 | 19.6000    | 4.900.0000  |
| 051 | 024548 | INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM      | UN | 11.0000  | 211.3300   | 2.324.6300  |
| 052 | 024549 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X       | UN | 650.0000 | 10.0100    | 6.506.5000  |
| 053 | 024550 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X       | UN | 650.0000 | 7.9800     | 5.187.0000  |
| 054 | 024551 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X       | UN | 650.0000 | 8.4300     | 5.479.5000  |
| 055 | 024552 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X       | UN | 660.0000 | 42.5600    | 28.089.6000 |
| 056 | 024553 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X       | UN | 660.0000 | 38.4300    | 25.363.8000 |
| 057 | 024554 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X       | UN | 660.0000 | 85.8200    | 56.641.2000 |
| 058 | 024555 | LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 12.1100    | 7.387.1000  |
| 059 | 024556 | LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 25.8200    | 15.750.2000 |
| 060 | 024557 | LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27            | UN | 620.0000 | 41.2000    | 25.544.0000 |
| 061 | 024558 | LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 6.4400     | 3.831.8000  |
| 062 | 024559 | LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 48.4100    | 28.803.9500 |
| 063 | 024560 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W      | UN | 590.0000 | 18.3400    | 10.820.6000 |
| 064 | 024561 | LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT  | UN | 600.0000 | 17.1800    | 10.308.0000 |
| 065 | 024562 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" -    | UN | 114.0000 | 0.6700     | 76.3800     |
| 066 | 024563 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" -    | UN | 114.0000 | 0.9000     | 102.6000    |
| 067 | 024564 | MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V       | UN | 109.0000 | 5.7000     | 621.3000    |
| 068 | 024565 | MÓDULO TOMADA RJ45                        | UN | 109.0000 | 5.7000     | 621.3000    |
| 069 | 024566 | PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS /220 W | UN | 13.0000  | 816.2500   | 10.611.2500 |
| 070 | 024567 | PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS/ 220W  | UN | 13.0000  | 1.190.2300 | 15.472.9900 |
| 071 | 024568 | PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS      | UN | 13.0000  | 393.9900   | 5.121.8700  |
| 072 | 024569 | PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS- 127 | UN | 13.0000  | 595.0000   | 7.735.0000  |
| 073 | 024570 | PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.             | UN | 239.0000 | 2.3800     | 568.8200    |
| 074 | 024571 | PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136    | UN | 189.0000 | 3.3600     | 635.0400    |
| 075 | 024572 | PLAFONIER.                                | UN | 385.0000 | 3.3600     | 1.293.6000  |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:37  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|                      |        |   |    |          |         |              |
|----------------------|--------|---|----|----------|---------|--------------|
| 076                  | 024573 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4   | UN | 15.0000  | 10.3000 | 154.5000     |
| 078                  | 024575 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8   | UN | 15.0000  | 14.6000 | 219.0000     |
| 080                  | 024577 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16 | UN | 15.0000  | 29.7600 | 446.4000     |
| 084                  | 024581 | RELÉ FOTOELÉTRICO.                      | UN | 318.0000 | 26.6600 | 8.477.8800   |
| 085                  | 024582 | RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE    | UN | 326.0000 | 26.6600 | 8.691.1600   |
| 088                  | 024585 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T | UN | 12.0000  | 6.6100  | 79.3200      |
| 090                  | 024587 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27         | UN | 149.0000 | 1.8200  | 271.1800     |
| 091                  | 024588 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40         | UN | 129.0000 | 8.5400  | 1.101.6600   |
| 092                  | 024589 | SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.      | UN | 38.0000  | 41.3700 | 1.572.0600   |
| 093                  | 024590 | TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ   | UN | 90.0000  | 3.5000  | 315.0000     |
| Total do Fornecedor: |        |   |    |          |         | 438.808.6100 |

**Fornecedor: 003397 - CASA BELO MATERIAIS PARA CONST**

**CNPJ/CNPFP: 25.696.352/0001-54**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço               | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 024498 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 280.0000   | 0.6600         | 184.8000    |
| 002  | 024499 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA            | UN   | 280.0000   | 0.6600         | 184.8000    |
| 003  | 024500 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 270.0000   | 1.1800         | 318.6000    |
| 004  | 024501 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA            | UN   | 270.0000   | 0.8000         | 216.0000    |
| 005  | 024502 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27         | UN   | 280.0000   | 15.3100        | 4.286.8000  |
| 006  | 024503 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40         | UN   | 210.0000   | 12.9300        | 2.715.3000  |
| 007  | 024504 | ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO                | UN   | 75.0000    | 10.0300        | 752.2500    |
| 008  | 024505 | BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A                  | UN   | 60.0000    | 126.0000       | 7.560.0000  |
| 009  | 024506 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.760.0000 | 0.6500         | 1.144.0000  |
| 010  | 024507 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.240.0000 | 1.0500         | 2.352.0000  |
| 011  | 024508 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.495.0000 | 1.6900         | 2.526.5500  |
| 012  | 024509 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.210.0000 | 2.4200         | 5.348.2000  |
| 013  | 024510 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 4.2300         | 5.900.8500  |
| 014  | 024511 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 6.6400         | 9.262.8000  |
| 015  | 024512 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 10.7000        | 13.856.5000 |
| 016  | 024513 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 21.5700        | 27.933.1500 |
| 017  | 024514 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 2.095.0000 | 2.8300         | 5.928.8500  |
| 018  | 024515 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 | METR | 1.395.0000 | 5.9800         | 8.342.1000  |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:38  
Folha: 4

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |      |            |          |             |
|-----|--------|---|------|------------|----------|-------------|
| 019 | 024516 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.395.0000 | 3.8400   | 5.356.8000  |
| 020 | 024517 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.295.0000 | 4.9800   | 6.449.1000  |
| 021 | 024518 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4       | UN   | 125.0000   | 4.1200   | 515.0000    |
| 022 | 024519 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4       | UN   | 80.0000    | 3.0500   | 244.0000    |
| 023 | 024520 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE      | UN   | 280.0000   | 3.3600   | 940.8000    |
| 024 | 024521 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM            | UN   | 340.0000   | 3.8300   | 1.302.2000  |
| 025 | 024522 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W         | UN   | 145.0000   | 12.5700  | 1.822.6500  |
| 026 | 024523 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20W         | UN   | 145.0000   | 24.8400  | 3.601.8000  |
| 027 | 024524 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W         | UN   | 145.0000   | 19.1800  | 2.781.1000  |
| 028 | 024525 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W         | UN   | 145.0000   | 32.1300  | 4.658.8500  |
| 029 | 024526 | CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA           | UN   | 585.0000   | 7.0300   | 4.112.5500  |
| 030 | 024527 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 165.0000   | 35.7500  | 5.898.7500  |
| 031 | 024528 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 21.0000    | 48.1000  | 1.010.1000  |
| 032 | 024529 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 80.0000    | 8.0600   | 644.8000    |
| 033 | 024530 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 15.6500  | 1.314.6000  |
| 034 | 024531 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 15.5400  | 1.305.3600  |
| 035 | 024532 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 20.7500  | 1.743.0000  |
| 036 | 024533 | CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA          | UN   | 84.0000    | 10.4200  | 875.2800    |
| 037 | 024534 | CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA         | UN   | 84.0000    | 13.1100  | 1.101.2400  |
| 038 | 024535 | CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA         | UN   | 84.0000    | 40.9200  | 3.437.2800  |
| 039 | 024536 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM           | UN   | 80.0000    | 2.8000   | 224.0000    |
| 040 | 024537 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM           | UN   | 80.0000    | 3.1500   | 252.0000    |
| 041 | 024538 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 29.0000    | 14.9100  | 432.3900    |
| 042 | 024539 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 30.0000    | 20.9800  | 629.4000    |
| 043 | 024540 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO     | UN   | 30.0000    | 56.0700  | 1.682.1000  |
| 044 | 024541 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 30.0000    | 51.3200  | 1.539.6000  |
| 045 | 024542 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 30.0000    | 26.8600  | 805.8000    |
| 046 | 024543 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO     | UN   | 28.0000    | 120.3400 | 3.369.5200  |
| 047 | 024544 | ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M,      | UN   | 112.0000   | 6.9900   | 782.8800    |
| 048 | 024545 | ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M,      | UN   | 112.0000   | 8.0900   | 906.0800    |
| 049 | 024546 | FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.                  | UN   | 290.0000   | 9.1000   | 2.639.0000  |
| 050 | 024547 | FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.                 | UN   | 250.0000   | 26.1800  | 6.545.0000  |
| 051 | 024548 | INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM          | UN   | 11.0000    | 211.3300 | 2.324.6300  |
| 052 | 024549 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X           | UN   | 650.0000   | 6.7600   | 4.394.0000  |
| 053 | 024550 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X           | UN   | 650.0000   | 9.2600   | 6.019.0000  |
| 054 | 024551 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X           | UN   | 650.0000   | 9.4900   | 6.168.5000  |
| 055 | 024552 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X           | UN   | 660.0000   | 27.7300  | 18.301.8000 |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:39  
Folha: 5

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |  |    |          |          |             |
|-----|--------|--|----|----------|----------|-------------|
| 056 | 024553 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X        | UN | 660.0000 | 27.9400  | 18.440.4000 |
| 057 | 024554 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X        | UN | 660.0000 | 56.9500  | 37.587.0000 |
| 058 | 024555 | LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27             | UN | 610.0000 | 14.9500  | 9.119.5000  |
| 059 | 024556 | LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27             | UN | 610.0000 | 26.0100  | 15.866.1000 |
| 060 | 024557 | LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27             | UN | 620.0000 | 28.6000  | 17.732.0000 |
| 061 | 024558 | LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40               | UN | 595.0000 | 22.0200  | 13.101.9000 |
| 062 | 024559 | LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40               | UN | 595.0000 | 41.8200  | 24.882.9000 |
| 063 | 024560 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W       | UN | 590.0000 | 6.9600   | 4.106.4000  |
| 064 | 024561 | LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT   | UN | 600.0000 | 18.7200  | 11.232.0000 |
| 065 | 024562 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" -     | UN | 114.0000 | 1.2000   | 136.8000    |
| 066 | 024563 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" -     | UN | 114.0000 | 1.8000   | 205.2000    |
| 067 | 024564 | MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V        | UN | 109.0000 | 14.5900  | 1.590.3100  |
| 068 | 024565 | MÓDULO TOMADA RJ45                         | UN | 109.0000 | 26.8000  | 2.921.2000  |
| 069 | 024566 | PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS /220 W  | UN | 13.0000  | 611.0000 | 7.943.0000  |
| 070 | 024567 | PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS/ 220W   | UN | 13.0000  | 897.0000 | 11.661.0000 |
| 071 | 024568 | PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS       | UN | 13.0000  | 312.0000 | 4.056.0000  |
| 072 | 024569 | PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS- 127  | UN | 13.0000  | 468.0000 | 6.084.0000  |
| 073 | 024570 | PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.              | UN | 239.0000 | 5.5000   | 1.314.5000  |
| 074 | 024571 | PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136     | UN | 189.0000 | 5.1600   | 975.2400    |
| 075 | 024572 | PLAFONIER.                                 | UN | 385.0000 | 4.8000   | 1.848.0000  |
| 076 | 024573 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4      | UN | 15.0000  | 27.5300  | 412.9500    |
| 077 | 024574 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4     | UN | 15.0000  | 30.8700  | 463.0500    |
| 078 | 024575 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8      | UN | 15.0000  | 40.5700  | 608.5500    |
| 079 | 024576 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8     | UN | 15.0000  | 47.6000  | 714.0000    |
| 080 | 024577 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16    | UN | 15.0000  | 110.7300 | 1.660.9500  |
| 081 | 024578 | REATOR ELETRÔNICO 2X20W 127/220V, PARA 2   | UN | 260.0000 | 39.5000  | 10.270.0000 |
| 082 | 024579 | REATOR ELETRÔNICO 1X20W 127/220V, PARA 1   | UN | 255.0000 | 26.7100  | 6.811.0500  |
| 083 | 024580 | REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W,    | UN | 340.0000 | 75.0000  | 25.500.0000 |
| 084 | 024581 | RELÉ FOTOELÉTRICO.                         | UN | 318.0000 | 29.5000  | 9.381.0000  |
| 085 | 024582 | RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE       | UN | 326.0000 | 38.6300  | 12.593.3800 |
| 086 | 024583 | RESISTÊNCIA 220V~ 5.400W - CLIMA FRIO PARA | UN | 5.0000   | 21.3300  | 106.6500    |
| 087 | 024584 | RESISTÊNCIA 127V~ 5.200W - CLIMA FRIO PARA | UN | 12.0000  | 18.3300  | 219.9600    |
| 088 | 024585 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T    | UN | 12.0000  | 23.9300  | 287.1600    |
| 089 | 024586 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3      | UN | 12.0000  | 20.3300  | 243.9600    |
| 090 | 024587 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27            | UN | 149.0000 | 6.2900   | 937.2100    |
| 091 | 024588 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40            | UN | 129.0000 | 14.3000  | 1.844.7000  |
| 092 | 024589 | SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.         | UN | 38.0000  | 58.2300  | 2.212.7400  |
| 093 | 024590 | TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ      | UN | 90.0000  | 12.9000  | 1.161.0000  |

Total do Fornecedor: 471.176.2700



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:40  
Folha: 6

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

**Fornecedor: 006340 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATE** CNPJ/CNPJ: **00.226.324/0001-42**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço               | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 024498 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 280.0000   | 0.5600         | 156.8000    |
| 003  | 024500 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 270.0000   | 0.7000         | 189.0000    |
| 005  | 024502 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27         | UN   | 280.0000   | 6.8600         | 1.920.8000  |
| 006  | 024503 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40         | UN   | 210.0000   | 4.7600         | 999.6000    |
| 007  | 024504 | ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO                | UN   | 75.0000    | 7.2800         | 546.0000    |
| 009  | 024506 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.760.0000 | 0.7000         | 1.232.0000  |
| 010  | 024507 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.240.0000 | 1.0100         | 2.262.4000  |
| 011  | 024508 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.495.0000 | 1.6800         | 2.511.6000  |
| 012  | 024509 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.210.0000 | 2.4400         | 5.392.4000  |
| 013  | 024510 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 4.3400         | 6.054.3000  |
| 014  | 024511 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 6.7200         | 9.374.4000  |
| 015  | 024512 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 10.7800        | 13.960.1000 |
| 016  | 024513 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 22.5400        | 29.189.3000 |
| 017  | 024514 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 2.095.0000 | 2.9400         | 6.159.3000  |
| 018  | 024515 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 | METR | 1.395.0000 | 6.3400         | 8.844.3000  |
| 019  | 024516 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.395.0000 | 4.0600         | 5.663.7000  |
| 020  | 024517 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.295.0000 | 5.3200         | 6.889.4000  |
| 021  | 024518 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4       | UN   | 125.0000   | 1.1200         | 140.0000    |
| 022  | 024519 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4       | UN   | 80.0000    | 1.9600         | 156.8000    |
| 029  | 024526 | CANAleta 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA           | UN   | 585.0000   | 3.6400         | 2.129.4000  |
| 030  | 024527 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 165.0000   | 49.0000        | 8.085.0000  |
| 031  | 024528 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 21.0000    | 49.0000        | 1.029.0000  |
| 032  | 024529 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 80.0000    | 6.0900         | 487.2000    |
| 033  | 024530 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 7.9800         | 670.3200    |
| 034  | 024531 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 9.2400         | 776.1600    |
| 035  | 024532 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 10.9200        | 917.2800    |
| 036  | 024533 | CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA          | UN   | 84.0000    | 5.1100         | 429.2400    |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:41  
Folha: 7

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |    |          |            |             |
|-----|--------|---|----|----------|------------|-------------|
| 037 | 024534 | CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA     | UN | 84.0000  | 7.2100     | 605.6400    |
| 038 | 024535 | CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA     | UN | 84.0000  | 16.0300    | 1.346.5200  |
| 039 | 024536 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 1.6800     | 134.4000    |
| 040 | 024537 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 1.7900     | 143.2000    |
| 041 | 024538 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN,       | UN | 29.0000  | 5.4600     | 158.3400    |
| 042 | 024539 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 6.7900     | 203.7000    |
| 043 | 024540 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 30.0000  | 20.1600    | 604.8000    |
| 044 | 024541 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 30.4500    | 913.5000    |
| 045 | 024542 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 6.7900     | 203.7000    |
| 046 | 024543 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 28.0000  | 20.1600    | 564.4800    |
| 047 | 024544 | ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 4.2100     | 471.5200    |
| 048 | 024545 | ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 4.8700     | 545.4400    |
| 049 | 024546 | FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.              | UN | 290.0000 | 2.7900     | 809.1000    |
| 050 | 024547 | FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.             | UN | 250.0000 | 19.3200    | 4.830.0000  |
| 051 | 024548 | INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM      | UN | 11.0000  | 105.0000   | 1.155.0000  |
| 052 | 024549 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X       | UN | 650.0000 | 6.9700     | 4.530.5000  |
| 053 | 024550 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X       | UN | 650.0000 | 7.2700     | 4.725.5000  |
| 054 | 024551 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X       | UN | 650.0000 | 7.9500     | 5.167.5000  |
| 055 | 024552 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X       | UN | 660.0000 | 24.7500    | 16.335.0000 |
| 056 | 024553 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X       | UN | 660.0000 | 22.4400    | 14.810.4000 |
| 057 | 024554 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X       | UN | 660.0000 | 53.0600    | 35.019.6000 |
| 058 | 024555 | LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 9.7700     | 5.959.7000  |
| 059 | 024556 | LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 18.7500    | 11.437.5000 |
| 060 | 024557 | LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27            | UN | 620.0000 | 41.6000    | 25.792.0000 |
| 061 | 024558 | LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 20.9600    | 12.471.2000 |
| 062 | 024559 | LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 33.4600    | 19.908.7000 |
| 063 | 024560 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W      | UN | 590.0000 | 6.6900     | 3.947.1000  |
| 064 | 024561 | LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT  | UN | 600.0000 | 14.5500    | 8.730.0000  |
| 065 | 024562 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" -    | UN | 114.0000 | 0.8400     | 95.7600     |
| 066 | 024563 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" -    | UN | 114.0000 | 0.9800     | 111.7200    |
| 067 | 024564 | MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V       | UN | 109.0000 | 3.9200     | 427.2800    |
| 068 | 024565 | MÓDULO TOMADA RJ45                        | UN | 109.0000 | 12.4600    | 1.358.1400  |
| 070 | 024567 | PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS/ 220W  | UN | 13.0000  | 1.188.0000 | 15.444.0000 |
| 072 | 024569 | PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS- 127 | UN | 13.0000  | 655.0000   | 8.515.0000  |
| 073 | 024570 | PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.             | UN | 239.0000 | 2.1400     | 511.4600    |
| 074 | 024571 | PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136    | UN | 189.0000 | 3.0800     | 582.1200    |
| 075 | 024572 | PLAFONIER.                                | UN | 385.0000 | 2.9400     | 1.131.9000  |
| 076 | 024573 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4     | UN | 15.0000  | 15.1200    | 226.8000    |
| 077 | 024574 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4    | UN | 15.0000  | 16.8100    | 252.1500    |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:41  
Folha: 8

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |  |    |          |                      |              |
|-----|--------|--|----|----------|----------------------|--------------|
| 078 | 024575 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8      | UN | 15.0000  | 20.7200              | 310.8000     |
| 079 | 024576 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8     | UN | 15.0000  | 22.1200              | 331.8000     |
| 080 | 024577 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16    | UN | 15.0000  | 58.8000              | 882.0000     |
| 081 | 024578 | REATOR ELETRÔNICO 2X20W 127/220V, PARA 2   | UN | 260.0000 | 23.5900              | 6.133.4000   |
| 082 | 024579 | REATOR ELETRÔNICO 1X20W 127/220V, PARA 1   | UN | 255.0000 | 23.5900              | 6.015.4500   |
| 083 | 024580 | REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W,    | UN | 340.0000 | 46.2000              | 15.708.0000  |
| 084 | 024581 | RELÉ FOTOELÉTRICO.                         | UN | 318.0000 | 15.5300              | 4.938.5400   |
| 085 | 024582 | RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE       | UN | 326.0000 | 38.6300              | 12.593.3800  |
| 086 | 024583 | RESISTÊNCIA 220V~ 5.400W - CLIMA FRIO PARA | UN | 5.0000   | 18.0600              | 90.3000      |
| 087 | 024584 | RESISTÊNCIA 127V~ 5.200W - CLIMA FRIO PARA | UN | 12.0000  | 18.0600              | 216.7200     |
| 088 | 024585 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T    | UN | 12.0000  | 18.0600              | 216.7200     |
| 089 | 024586 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3      | UN | 12.0000  | 18.0600              | 216.7200     |
| 090 | 024587 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27            | UN | 149.0000 | 2.3800               | 354.6200     |
| 091 | 024588 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40            | UN | 129.0000 | 5.1800               | 668.2200     |
| 092 | 024589 | SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.         | UN | 38.0000  | 48.8900              | 1.857.8200   |
| 093 | 024590 | TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ      | UN | 90.0000  | 5.4600               | 491.4000     |
|     |        |  |    |          | Total do Fornecedor: | 377.372.0600 |

**Fornecedor: 004732 - ORGANIZACOES MSL LTDA - ME**

**CNPJ/CNPFP: 07.062.925/0001-06**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço       | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 024498 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA      | UN   | 280.0000   | 0.6000         | 168.0000    |
| 002  | 024499 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA    | UN   | 280.0000   | 0.3000         | 84.0000     |
| 003  | 024500 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA      | UN   | 270.0000   | 0.6500         | 175.5000    |
| 004  | 024501 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA    | UN   | 270.0000   | 0.3000         | 81.0000     |
| 005  | 024502 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27 | UN   | 280.0000   | 11.0000        | 3.080.0000  |
| 006  | 024503 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40 | UN   | 210.0000   | 5.2000         | 1.092.0000  |
| 007  | 024504 | ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO        | UN   | 75.0000    | 5.0900         | 381.7500    |
| 008  | 024505 | BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A          | UN   | 60.0000    | 84.2000        | 5.052.0000  |
| 009  | 024506 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 1.760.0000 | 0.5200         | 915.2000    |
| 010  | 024507 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 2.240.0000 | 0.8500         | 1.904.0000  |
| 011  | 024508 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 1.495.0000 | 1.4700         | 2.197.6500  |
| 012  | 024509 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 2.210.0000 | 2.1100         | 4.663.1000  |
| 013  | 024510 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 1.395.0000 | 3.7000         | 5.161.5000  |
| 014  | 024511 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 1.395.0000 | 5.4500         | 7.602.7500  |
| 015  | 024512 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 1.295.0000 | 7.6500         | 9.906.7500  |





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:42  
Folha: 9

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |      |            |         |             |
|-----|--------|---|------|------------|---------|-------------|
| 016 | 024513 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 22.1100 | 28.632.4500 |
| 017 | 024514 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 2.095.0000 | 2.5700  | 5.384.1500  |
| 018 | 024515 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 | METR | 1.395.0000 | 5.9600  | 8.314.2000  |
| 019 | 024516 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.395.0000 | 3.7800  | 5.273.1000  |
| 020 | 024517 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.295.0000 | 6.4000  | 8.288.0000  |
| 021 | 024518 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4       | UN   | 125.0000   | 0.5000  | 62.5000     |
| 022 | 024519 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4       | UN   | 80.0000    | 1.0000  | 80.0000     |
| 023 | 024520 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE      | UN   | 280.0000   | 1.0000  | 280.0000    |
| 024 | 024521 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM            | UN   | 340.0000   | 1.5000  | 510.0000    |
| 025 | 024522 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W         | UN   | 145.0000   | 8.7000  | 1.261.5000  |
| 026 | 024523 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20W         | UN   | 145.0000   | 11.1000 | 1.609.5000  |
| 027 | 024524 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W         | UN   | 145.0000   | 15.3000 | 2.218.5000  |
| 028 | 024525 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W         | UN   | 145.0000   | 17.4000 | 2.523.0000  |
| 029 | 024526 | CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA           | UN   | 585.0000   | 3.1200  | 1.825.2000  |
| 030 | 024527 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 165.0000   | 52.5000 | 8.662.5000  |
| 031 | 024528 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 21.0000    | 52.5000 | 1.102.5000  |
| 032 | 024529 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 80.0000    | 5.6000  | 448.0000    |
| 033 | 024530 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 10.2500 | 861.0000    |
| 034 | 024531 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 8.9900  | 755.1600    |
| 035 | 024532 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 13.6500 | 1.146.6000  |
| 036 | 024533 | CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA          | UN   | 84.0000    | 6.8000  | 571.2000    |
| 037 | 024534 | CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA         | UN   | 84.0000    | 11.4500 | 961.8000    |
| 038 | 024535 | CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA         | UN   | 84.0000    | 22.7500 | 1.911.0000  |
| 039 | 024536 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM           | UN   | 80.0000    | 0.5000  | 40.0000     |
| 040 | 024537 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM           | UN   | 80.0000    | 1.0000  | 80.0000     |
| 041 | 024538 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 29.0000    | 6.6100  | 191.6900    |
| 042 | 024539 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 30.0000    | 6.8800  | 206.4000    |
| 043 | 024540 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO     | UN   | 30.0000    | 21.1400 | 634.2000    |
| 044 | 024541 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 30.0000    | 35.4500 | 1.063.5000  |
| 045 | 024542 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 30.0000    | 8.2200  | 246.6000    |
| 046 | 024543 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO     | UN   | 28.0000    | 24.3200 | 680.9600    |
| 047 | 024544 | ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M,      | UN   | 112.0000   | 3.9500  | 442.4000    |
| 048 | 024545 | ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M,      | UN   | 112.0000   | 4.8500  | 543.2000    |
| 049 | 024546 | FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.                  | UN   | 290.0000   | 3.8900  | 1.128.1000  |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:43  
Folha: 10

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |    |          |            |             |
|-----|--------|---|----|----------|------------|-------------|
| 050 | 024547 | FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.             | UN | 250.0000 | 11.3500    | 2.837.5000  |
| 051 | 024548 | INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM      | UN | 11.0000  | 148.5000   | 1.633.5000  |
| 052 | 024549 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X       | UN | 650.0000 | 8.2300     | 5.349.5000  |
| 053 | 024550 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X       | UN | 650.0000 | 9.5400     | 6.201.0000  |
| 054 | 024551 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X       | UN | 650.0000 | 11.4000    | 7.410.0000  |
| 055 | 024552 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X       | UN | 660.0000 | 25.7600    | 17.001.6000 |
| 056 | 024553 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X       | UN | 660.0000 | 25.7600    | 17.001.6000 |
| 057 | 024554 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X       | UN | 660.0000 | 51.7000    | 34.122.0000 |
| 058 | 024555 | LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 10.1700    | 6.203.7000  |
| 059 | 024556 | LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 18.2900    | 11.156.9000 |
| 060 | 024557 | LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27            | UN | 620.0000 | 28.6800    | 17.781.6000 |
| 061 | 024558 | LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 31.4300    | 18.700.8500 |
| 062 | 024559 | LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 48.2500    | 28.708.7500 |
| 063 | 024560 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W      | UN | 590.0000 | 6.9900     | 4.124.1000  |
| 064 | 024561 | LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT  | UN | 600.0000 | 15.0300    | 9.018.0000  |
| 065 | 024562 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" -    | UN | 114.0000 | 0.3000     | 34.2000     |
| 066 | 024563 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" -    | UN | 114.0000 | 0.4500     | 51.3000     |
| 067 | 024564 | MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V       | UN | 109.0000 | 2.7000     | 294.3000    |
| 068 | 024565 | MÓDULO TOMADA RJ45                        | UN | 109.0000 | 11.5100    | 1.254.5900  |
| 069 | 024566 | PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS /220 W | UN | 13.0000  | 786.9500   | 10.230.3500 |
| 070 | 024567 | PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS/ 220W  | UN | 13.0000  | 1.131.2000 | 14.705.6000 |
| 071 | 024568 | PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS      | UN | 13.0000  | 382.4500   | 4.971.8500  |
| 072 | 024569 | PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS- 127 | UN | 13.0000  | 568.1500   | 7.385.9500  |
| 073 | 024570 | PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.             | UN | 239.0000 | 3.4000     | 812.6000    |
| 074 | 024571 | PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136    | UN | 189.0000 | 2.5400     | 480.0600    |
| 075 | 024572 | PLAFONIER.                                | UN | 385.0000 | 2.7100     | 1.043.3500  |
| 076 | 024573 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4     | UN | 15.0000  | 10.5500    | 158.2500    |
| 077 | 024574 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4    | UN | 15.0000  | 25.8000    | 387.0000    |
| 078 | 024575 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8     | UN | 15.0000  | 14.9000    | 223.5000    |
| 079 | 024576 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8    | UN | 15.0000  | 40.6000    | 609.0000    |
| 080 | 024577 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16   | UN | 15.0000  | 28.6500    | 429.7500    |
| 081 | 024578 | REATOR ELETRÔNICO 2X20W 127/220V, PARA 2  | UN | 260.0000 | 21.7000    | 5.642.0000  |
| 082 | 024579 | REATOR ELETRÔNICO 1X20W 127/220V, PARA 1  | UN | 255.0000 | 20.4000    | 5.202.0000  |
| 083 | 024580 | REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W,   | UN | 340.0000 | 45.7500    | 15.555.0000 |
| 084 | 024581 | RELÉ FOTOELÉTRICO.                        | UN | 318.0000 | 14.9700    | 4.760.4600  |
| 085 | 024582 | RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE      | UN | 326.0000 | 35.0000    | 11.410.0000 |
| 088 | 024585 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T   | UN | 12.0000  | 15.1000    | 181.2000    |
| 089 | 024586 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3     | UN | 12.0000  | 15.1000    | 181.2000    |
| 090 | 024587 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27           | UN | 149.0000 | 1.4000     | 208.6000    |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:44  
Folha: 11

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|                      |        |                                       |    |          |         |              |
|----------------------|--------|---------------------------------------|----|----------|---------|--------------|
| 091                  | 024588 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40       | UN | 129.0000 | 6.3500  | 819.1500     |
| 092                  | 024589 | SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.    | UN | 38.0000  | 29.6000 | 1.124.8000   |
| 093                  | 024590 | TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ | UN | 90.0000  | 5.7600  | 518.4000     |
| Total do Fornecedor: |        |                                       |    |          |         | 406.329.1700 |

**Fornecedor: 006338 - POLO COMERCIAL EIRELI** CNPJ/CNPJ: **24.507.460/0001-79**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço               | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 024498 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 280.0000   | 0.6300         | 176.4000    |
| 002  | 024499 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA            | UN   | 280.0000   | 0.6300         | 176.4000    |
| 003  | 024500 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 270.0000   | 0.7000         | 189.0000    |
| 004  | 024501 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA            | UN   | 270.0000   | 0.7000         | 189.0000    |
| 005  | 024502 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27         | UN   | 280.0000   | 7.5300         | 2.108.4000  |
| 006  | 024503 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40         | UN   | 210.0000   | 4.3400         | 911.4000    |
| 007  | 024504 | ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO                | UN   | 75.0000    | 2.3900         | 179.2500    |
| 009  | 024506 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.760.0000 | 0.5200         | 915.2000    |
| 010  | 024507 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.240.0000 | 0.8700         | 1.948.8000  |
| 011  | 024508 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.495.0000 | 1.4800         | 2.212.6000  |
| 012  | 024509 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.210.0000 | 2.1000         | 4.641.0000  |
| 013  | 024510 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 3.4300         | 4.784.8500  |
| 014  | 024511 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 6.0900         | 8.495.5500  |
| 015  | 024512 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 8.6800         | 11.240.6000 |
| 016  | 024513 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 22.7500        | 29.461.2500 |
| 017  | 024514 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 2.095.0000 | 2.9300         | 6.138.3500  |
| 018  | 024515 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 | METR | 1.395.0000 | 6.3700         | 8.886.1500  |
| 019  | 024516 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.395.0000 | 3.9900         | 5.566.0500  |
| 020  | 024517 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.295.0000 | 4.8200         | 6.241.9000  |
| 021  | 024518 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4       | UN   | 125.0000   | 0.4500         | 56.2500     |
| 022  | 024519 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4       | UN   | 80.0000    | 1.8600         | 148.8000    |
| 023  | 024520 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE      | UN   | 280.0000   | 1.1300         | 316.4000    |
| 024  | 024521 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM            | UN   | 340.0000   | 1.8500         | 629.0000    |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:45  
Folha: 12

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |    |          |          |             |
|-----|--------|---|----|----------|----------|-------------|
| 025 | 024522 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W     | UN | 145.0000 | 9.9400   | 1.441.3000  |
| 026 | 024523 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20W     | UN | 145.0000 | 10.5000  | 1.522.5000  |
| 027 | 024524 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W     | UN | 145.0000 | 15.2600  | 2.212.7000  |
| 028 | 024525 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W     | UN | 145.0000 | 16.2400  | 2.354.8000  |
| 029 | 024526 | CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA       | UN | 585.0000 | 3.5700   | 2.088.4500  |
| 030 | 024527 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,       | UN | 165.0000 | 50.0900  | 8.264.8500  |
| 031 | 024528 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,       | UN | 21.0000  | 50.0900  | 1.051.8900  |
| 032 | 024529 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 80.0000  | 3.5600   | 284.8000    |
| 033 | 024530 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 84.0000  | 7.4800   | 628.3200    |
| 034 | 024531 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 84.0000  | 6.5400   | 549.3600    |
| 035 | 024532 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 84.0000  | 9.8400   | 826.5600    |
| 036 | 024533 | CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA      | UN | 84.0000  | 4.8400   | 406.5600    |
| 037 | 024534 | CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA     | UN | 84.0000  | 8.9200   | 749.2800    |
| 038 | 024535 | CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA     | UN | 84.0000  | 22.1800  | 1.863.1200  |
| 039 | 024536 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 0.8400   | 67.2000     |
| 040 | 024537 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 1.1200   | 89.6000     |
| 041 | 024538 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN,       | UN | 29.0000  | 5.9100   | 171.3900    |
| 042 | 024539 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 6.0900   | 182.7000    |
| 043 | 024540 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 30.0000  | 21.4500  | 643.5000    |
| 044 | 024541 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 37.1600  | 1.114.8000  |
| 045 | 024542 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 6.0900   | 182.7000    |
| 046 | 024543 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 28.0000  | 21.4500  | 600.6000    |
| 049 | 024546 | FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.              | UN | 290.0000 | 3.5000   | 1.015.0000  |
| 050 | 024547 | FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.             | UN | 250.0000 | 16.3100  | 4.077.5000  |
| 051 | 024548 | INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM      | UN | 11.0000  | 122.2800 | 1.345.0800  |
| 052 | 024549 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X       | UN | 650.0000 | 7.8400   | 5.096.0000  |
| 053 | 024550 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X       | UN | 650.0000 | 7.0600   | 4.589.0000  |
| 054 | 024551 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X       | UN | 650.0000 | 7.4300   | 4.829.5000  |
| 055 | 024552 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X       | UN | 660.0000 | 23.2700  | 15.358.2000 |
| 056 | 024553 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X       | UN | 660.0000 | 23.2700  | 15.358.2000 |
| 057 | 024554 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X       | UN | 660.0000 | 42.1400  | 27.812.4000 |
| 058 | 024555 | LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 10.6500  | 6.496.5000  |
| 059 | 024556 | LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 14.9800  | 9.137.8000  |
| 060 | 024557 | LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27            | UN | 620.0000 | 25.9000  | 16.058.0000 |
| 061 | 024558 | LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 20.5800  | 12.245.1000 |
| 062 | 024559 | LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 30.8000  | 18.326.0000 |
| 063 | 024560 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W      | UN | 590.0000 | 7.3600   | 4.342.4000  |
| 064 | 024561 | LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT  | UN | 600.0000 | 13.3000  | 7.980.0000  |
| 065 | 024562 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" -    | UN | 114.0000 | 0.3500   | 39.9000     |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:46  
Folha: 13

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|                      |        |  |    |          |         |              |
|----------------------|--------|--|----|----------|---------|--------------|
| 066                  | 024563 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" -     | UN | 114.0000 | 0.4200  | 47.8800      |
| 067                  | 024564 | MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V        | UN | 109.0000 | 8.8300  | 962.4700     |
| 068                  | 024565 | MÓDULO TOMADA RJ45                         | UN | 109.0000 | 17.5600 | 1.914.0400   |
| 073                  | 024570 | PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.              | UN | 239.0000 | 1.5400  | 368.0600     |
| 074                  | 024571 | PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136     | UN | 189.0000 | 1.5400  | 291.0600     |
| 075                  | 024572 | PLAFONIER.                                 | UN | 385.0000 | 2.5500  | 981.7500     |
| 076                  | 024573 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4      | UN | 15.0000  | 10.1600 | 152.4000     |
| 077                  | 024574 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4     | UN | 15.0000  | 26.8100 | 402.1500     |
| 078                  | 024575 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8      | UN | 15.0000  | 14.3800 | 215.7000     |
| 079                  | 024576 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8     | UN | 15.0000  | 51.6600 | 774.9000     |
| 080                  | 024577 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16    | UN | 15.0000  | 27.6500 | 414.7500     |
| 083                  | 024580 | REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W,    | UN | 340.0000 | 42.0000 | 14.280.0000  |
| 084                  | 024581 | RELÉ FOTOELÉTRICO.                         | UN | 318.0000 | 14.0000 | 4.452.0000   |
| 085                  | 024582 | RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE       | UN | 326.0000 | 23.5100 | 7.664.2600   |
| 086                  | 024583 | RESISTÊNCIA 220V~ 5.400W - CLIMA FRIO PARA | UN | 5.0000   | 30.3800 | 151.9000     |
| 087                  | 024584 | RESISTÊNCIA 127V~ 5.200W - CLIMA FRIO PARA | UN | 12.0000  | 30.3800 | 364.5600     |
| 088                  | 024585 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T    | UN | 12.0000  | 14.5700 | 174.8400     |
| 089                  | 024586 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3      | UN | 12.0000  | 14.5700 | 174.8400     |
| 090                  | 024587 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27            | UN | 149.0000 | 1.0500  | 156.4500     |
| 091                  | 024588 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40            | UN | 129.0000 | 5.8800  | 758.5200     |
| 092                  | 024589 | SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.         | UN | 38.0000  | 28.1400 | 1.069.3200   |
| 093                  | 024590 | TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ      | UN | 90.0000  | 2.3900  | 215.1000     |
| Total do Fornecedor: |        |  |    |          |         | 313.003.1100 |

**Fornecedor: 016669 - R. D. VELANI ELÉTRICA-EPP**

**CNPJ/CNPFP: 21.329.429/0001-05**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço       | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 024498 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA      | UN   | 280.0000   | 0.4500         | 126.0000    |
| 002  | 024499 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA    | UN   | 280.0000   | 0.2000         | 56.0000     |
| 003  | 024500 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA      | UN   | 270.0000   | 0.4500         | 121.5000    |
| 004  | 024501 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA    | UN   | 270.0000   | 0.2300         | 62.1000     |
| 005  | 024502 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27 | UN   | 280.0000   | 7.3500         | 2.058.0000  |
| 006  | 024503 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40 | UN   | 210.0000   | 4.2000         | 882.0000    |
| 007  | 024504 | ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO        | UN   | 75.0000    | 4.0500         | 303.7500    |
| 008  | 024505 | BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A          | UN   | 60.0000    | 90.0000        | 5.400.0000  |
| 009  | 024506 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 1.760.0000 | 0.7600         | 1.337.6000  |
| 010  | 024507 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 2.240.0000 | 0.9900         | 2.217.6000  |
| 011  | 024508 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL   | METR | 1.495.0000 | 1.7700         | 2.646.1500  |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:47  
Folha: 14

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |      |            |         |             |
|-----|--------|---|------|------------|---------|-------------|
| 012 | 024509 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.210.0000 | 2.8800  | 6.364.8000  |
| 013 | 024510 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 4.6800  | 6.528.6000  |
| 014 | 024511 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 8.0000  | 11.160.0000 |
| 015 | 024512 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 12.2100 | 15.811.9500 |
| 016 | 024513 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 22.2200 | 28.774.9000 |
| 017 | 024514 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 2.095.0000 | 3.5000  | 7.332.5000  |
| 018 | 024515 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 | METR | 1.395.0000 | 7.0500  | 9.834.7500  |
| 019 | 024516 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.395.0000 | 4.4400  | 6.193.8000  |
| 020 | 024517 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.295.0000 | 5.5500  | 7.187.2500  |
| 021 | 024518 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4       | UN   | 125.0000   | 1.9900  | 248.7500    |
| 022 | 024519 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4       | UN   | 80.0000    | 1.9900  | 159.2000    |
| 023 | 024520 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE      | UN   | 280.0000   | 1.9900  | 557.2000    |
| 024 | 024521 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM            | UN   | 340.0000   | 2.9900  | 1.016.6000  |
| 025 | 024522 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W         | UN   | 145.0000   | 11.1100 | 1.610.9500  |
| 026 | 024523 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20W         | UN   | 145.0000   | 13.3100 | 1.929.9500  |
| 027 | 024524 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W         | UN   | 145.0000   | 12.2100 | 1.770.4500  |
| 028 | 024525 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W         | UN   | 145.0000   | 16.6100 | 2.408.4500  |
| 029 | 024526 | CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA           | UN   | 585.0000   | 3.8300  | 2.240.5500  |
| 030 | 024527 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 165.0000   | 54.0000 | 8.910.0000  |
| 031 | 024528 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,           | UN   | 21.0000    | 54.0000 | 1.134.0000  |
| 032 | 024529 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 80.0000    | 6.6600  | 532.8000    |
| 033 | 024530 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 11.1100 | 933.2400    |
| 034 | 024531 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 11.1100 | 933.2400    |
| 035 | 024532 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES       | UN   | 84.0000    | 15.5100 | 1.302.8400  |
| 036 | 024533 | CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA          | UN   | 84.0000    | 4.3000  | 361.2000    |
| 037 | 024534 | CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA         | UN   | 84.0000    | 7.7700  | 652.6800    |
| 038 | 024535 | CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA         | UN   | 84.0000    | 24.4200 | 2.051.2800  |
| 039 | 024536 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM           | UN   | 80.0000    | 0.9900  | 79.2000     |
| 040 | 024537 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM           | UN   | 80.0000    | 1.3100  | 104.8000    |
| 041 | 024538 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 29.0000    | 4.4400  | 128.7600    |
| 042 | 024539 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,           | UN   | 30.0000    | 5.5500  | 166.5000    |
| 043 | 024540 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO     | UN   | 30.0000    | 18.8100 | 564.3000    |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:47  
Folha: 15

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |    |          |          |             |
|-----|--------|---|----|----------|----------|-------------|
| 044 | 024541 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 28.8200  | 864.6000    |
| 045 | 024542 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 11.1100  | 333.3000    |
| 046 | 024543 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 28.0000  | 99.9900  | 2.799.7200  |
| 047 | 024544 | ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 4.0000   | 448.0000    |
| 048 | 024545 | ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 5.0000   | 560.0000    |
| 049 | 024546 | FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.              | UN | 290.0000 | 4.4000   | 1.276.0000  |
| 050 | 024547 | FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.             | UN | 250.0000 | 14.4100  | 3.602.5000  |
| 051 | 024548 | INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM      | UN | 11.0000  | 199.9900 | 2.199.8900  |
| 052 | 024549 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X       | UN | 650.0000 | 9.0000   | 5.850.0000  |
| 053 | 024550 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X       | UN | 650.0000 | 11.0000  | 7.150.0000  |
| 054 | 024551 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X       | UN | 650.0000 | 11.1100  | 7.221.5000  |
| 055 | 024552 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X       | UN | 660.0000 | 22.2200  | 14.665.2000 |
| 056 | 024553 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X       | UN | 660.0000 | 22.2200  | 14.665.2000 |
| 057 | 024554 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X       | UN | 660.0000 | 55.5500  | 36.663.0000 |
| 058 | 024555 | LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 8.8800   | 5.416.8000  |
| 059 | 024556 | LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 16.6100  | 10.132.1000 |
| 060 | 024557 | LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27            | UN | 620.0000 | 26.6200  | 16.504.4000 |
| 061 | 024558 | LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 19.9100  | 11.846.4500 |
| 062 | 024559 | LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40              | UN | 595.0000 | 27.7200  | 16.493.4000 |
| 063 | 024560 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W      | UN | 590.0000 | 7.7700   | 4.584.3000  |
| 064 | 024561 | LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT  | UN | 600.0000 | 14.4100  | 8.646.0000  |
| 065 | 024562 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" -    | UN | 114.0000 | 0.7700   | 87.7800     |
| 066 | 024563 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" -    | UN | 114.0000 | 0.8800   | 100.3200    |
| 067 | 024564 | MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V       | UN | 109.0000 | 6.6600   | 725.9400    |
| 068 | 024565 | MÓDULO TOMADA RJ45                        | UN | 109.0000 | 13.3100  | 1.450.7900  |
| 073 | 024570 | PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.             | UN | 239.0000 | 3.0000   | 717.0000    |
| 074 | 024571 | PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136    | UN | 189.0000 | 3.8000   | 718.2000    |
| 075 | 024572 | PLAFONIER.                                | UN | 385.0000 | 2.9900   | 1.151.1500  |
| 076 | 024573 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4     | UN | 15.0000  | 16.6100  | 249.1500    |
| 077 | 024574 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4    | UN | 15.0000  | 22.2200  | 333.3000    |
| 078 | 024575 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8     | UN | 15.0000  | 26.6200  | 399.3000    |
| 079 | 024576 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8    | UN | 15.0000  | 31.1300  | 466.9500    |
| 080 | 024577 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16   | UN | 15.0000  | 90.0900  | 1.351.3500  |
| 081 | 024578 | REATOR ELETRÔNICO 2X20W 127/220V, PARA 2  | UN | 260.0000 | 19.9100  | 5.176.6000  |
| 082 | 024579 | REATOR ELETRÔNICO 1X20W 127/220V, PARA 1  | UN | 255.0000 | 16.6100  | 4.235.5500  |
| 083 | 024580 | REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W,   | UN | 340.0000 | 39.9300  | 13.576.2000 |
| 084 | 024581 | RELÉ FOTOELÉTRICO.                        | UN | 318.0000 | 17.7100  | 5.631.7800  |
| 085 | 024582 | RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE      | UN | 326.0000 | 37.7300  | 12.299.9800 |
| 088 | 024585 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T   | UN | 12.0000  | 9.0000   | 108.0000    |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:48  
Folha: 16

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|                      |        |                                       |    |          |         |              |
|----------------------|--------|---------------------------------------|----|----------|---------|--------------|
| 089                  | 024586 | RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 | UN | 12.0000  | 9.0000  | 108.0000     |
| 090                  | 024587 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27       | UN | 149.0000 | 2.9900  | 445.5100     |
| 091                  | 024588 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40       | UN | 129.0000 | 5.6500  | 728.8500     |
| 092                  | 024589 | SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.    | UN | 38.0000  | 35.5300 | 1.350.1400   |
| 093                  | 024590 | TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ | UN | 90.0000  | 6.0000  | 540.0000     |
| Total do Fornecedor: |        |                                       |    |          |         | 368.070.3900 |

**Fornecedor: 016668 - RIBEIRÃO VERDE IND. E COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS CNPJ/CNPJ: 13.322.944/0001-27**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço               | UN   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|------|------------|----------------|-------------|
| 001  | 024498 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 280.0000   | 0.4000         | 112.0000    |
| 002  | 024499 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA            | UN   | 280.0000   | 0.6000         | 168.0000    |
| 003  | 024500 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA              | UN   | 270.0000   | 0.5000         | 135.0000    |
| 004  | 024501 | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA            | UN   | 270.0000   | 0.7000         | 189.0000    |
| 005  | 024502 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E27         | UN   | 280.0000   | 6.4000         | 1.792.0000  |
| 006  | 024503 | ADAPTADOR/ BASE/SOQUETE PORCELANA E40         | UN   | 210.0000   | 4.8000         | 1.008.0000  |
| 007  | 024504 | ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO                | UN   | 75.0000    | 4.9000         | 367.5000    |
| 008  | 024505 | BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A                  | UN   | 60.0000    | 59.9000        | 3.594.0000  |
| 009  | 024506 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.760.0000 | 0.5600         | 985.6000    |
| 010  | 024507 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.240.0000 | 0.8200         | 1.836.8000  |
| 011  | 024508 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.495.0000 | 1.4500         | 2.167.7500  |
| 012  | 024509 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 2.210.0000 | 1.9500         | 4.309.5000  |
| 013  | 024510 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 3.7000         | 5.161.5000  |
| 014  | 024511 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.395.0000 | 6.0000         | 8.370.0000  |
| 015  | 024512 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 9.8000         | 12.691.0000 |
| 016  | 024513 | CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL           | METR | 1.295.0000 | 27.9000        | 36.130.5000 |
| 017  | 024514 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 2.095.0000 | 4.1000         | 8.589.5000  |
| 018  | 024515 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 | METR | 1.395.0000 | 8.3000         | 11.578.5000 |
| 019  | 024516 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.395.0000 | 4.9000         | 6.835.5000  |
| 020  | 024517 | CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 | METR | 1.295.0000 | 5.6000         | 7.252.0000  |
| 021  | 024518 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4       | UN   | 125.0000   | 0.7500         | 93.7500     |





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:49  
Folha: 17

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|     |        |   |    |          |          |             |
|-----|--------|---|----|----------|----------|-------------|
| 022 | 024519 | CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4   | UN | 80.0000  | 1.5900   | 127.2000    |
| 023 | 024520 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE  | UN | 280.0000 | 3.3000   | 924.0000    |
| 024 | 024521 | CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM        | UN | 340.0000 | 3.4000   | 1.156.0000  |
| 025 | 024522 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W     | UN | 145.0000 | 8.4000   | 1.218.0000  |
| 026 | 024523 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X20W     | UN | 145.0000 | 9.7500   | 1.413.7500  |
| 027 | 024524 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W     | UN | 145.0000 | 14.0000  | 2.030.0000  |
| 028 | 024525 | CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W     | UN | 145.0000 | 16.5000  | 2.392.5000  |
| 029 | 024526 | CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA       | UN | 585.0000 | 3.4000   | 1.989.0000  |
| 030 | 024527 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,       | UN | 165.0000 | 49.8000  | 8.217.0000  |
| 031 | 024528 | CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO,       | UN | 21.0000  | 54.9000  | 1.152.9000  |
| 032 | 024529 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 80.0000  | 4.9000   | 392.0000    |
| 033 | 024530 | CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 84.0000  | 8.9000   | 747.6000    |
| 034 | 024531 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 84.0000  | 9.8000   | 823.2000    |
| 035 | 024532 | CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES   | UN | 84.0000  | 12.3000  | 1.033.2000  |
| 036 | 024533 | CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA      | UN | 84.0000  | 4.2000   | 352.8000    |
| 037 | 024534 | CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA     | UN | 84.0000  | 7.2000   | 604.8000    |
| 038 | 024535 | CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA     | UN | 84.0000  | 21.3000  | 1.789.2000  |
| 039 | 024536 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 2.2000   | 176.0000    |
| 040 | 024537 | CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM       | UN | 80.0000  | 2.5000   | 200.0000    |
| 041 | 024538 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN,       | UN | 29.0000  | 4.5000   | 130.5000    |
| 042 | 024539 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 4.7000   | 141.0000    |
| 043 | 024540 | DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 30.0000  | 16.8000  | 504.0000    |
| 044 | 024541 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 24.8000  | 744.0000    |
| 045 | 024542 | DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN,       | UN | 30.0000  | 4.7000   | 141.0000    |
| 046 | 024543 | DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO | UN | 28.0000  | 16.8000  | 470.4000    |
| 047 | 024544 | ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 3.8000   | 425.6000    |
| 048 | 024545 | ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M,  | UN | 112.0000 | 4.9500   | 554.4000    |
| 049 | 024546 | FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.              | UN | 290.0000 | 3.3000   | 957.0000    |
| 050 | 024547 | FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.             | UN | 250.0000 | 12.9000  | 3.225.0000  |
| 051 | 024548 | INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM      | UN | 11.0000  | 210.0000 | 2.310.0000  |
| 052 | 024549 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X       | UN | 650.0000 | 7.5000   | 4.875.0000  |
| 053 | 024550 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X       | UN | 650.0000 | 8.5000   | 5.525.0000  |
| 054 | 024551 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X       | UN | 650.0000 | 9.0000   | 5.850.0000  |
| 055 | 024552 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X       | UN | 660.0000 | 23.9000  | 15.774.0000 |
| 056 | 024553 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X       | UN | 660.0000 | 27.5000  | 18.150.0000 |
| 057 | 024554 | LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X       | UN | 660.0000 | 64.5000  | 42.570.0000 |
| 058 | 024555 | LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 9.9000   | 6.039.0000  |
| 059 | 024556 | LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27            | UN | 610.0000 | 21.4000  | 13.054.0000 |
| 060 | 024557 | LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27            | UN | 620.0000 | 32.5000  | 20.150.0000 |



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/01/2020 13:36:50  
Folha: 18

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000111** Modalidade: Pregão Sequencial: 000073  
Data: 16/12/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/01/2020 12:30:00 Abertura: 09/01/2020 12:30:00 Proposta: 09/01/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS EM GERAL.

|                      |        |  |    |          |         |              |
|----------------------|--------|--|----|----------|---------|--------------|
| 061                  | 024558 | LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40             | UN | 595.0000 | 16.4000 | 9.758.0000   |
| 062                  | 024559 | LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40             | UN | 595.0000 | 26.4000 | 15.708.0000  |
| 063                  | 024560 | LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W     | UN | 590.0000 | 5.8000  | 3.422.0000   |
| 064                  | 024561 | LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT | UN | 600.0000 | 13.9000 | 8.340.0000   |
| 065                  | 024562 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" -   | UN | 114.0000 | 0.6000  | 68.4000      |
| 066                  | 024563 | LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" -   | UN | 114.0000 | 0.7000  | 79.8000      |
| 067                  | 024564 | MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V      | UN | 109.0000 | 5.8000  | 632.2000     |
| 068                  | 024565 | MÓDULO TOMADA RJ45                       | UN | 109.0000 | 9.8000  | 1.068.2000   |
| 073                  | 024570 | PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.            | UN | 239.0000 | 2.8000  | 669.2000     |
| 074                  | 024571 | PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136   | UN | 189.0000 | 2.7000  | 510.3000     |
| 075                  | 024572 | PLAFONIER.                               | UN | 385.0000 | 2.2000  | 847.0000     |
| 083                  | 024580 | REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W,  | UN | 340.0000 | 36.9000 | 12.546.0000  |
| 084                  | 024581 | RELÉ FOTOELÉTRICO.                       | UN | 318.0000 | 11.9000 | 3.784.2000   |
| 085                  | 024582 | RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE     | UN | 326.0000 | 34.9000 | 11.377.4000  |
| 090                  | 024587 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27          | UN | 149.0000 | 1.5000  | 223.5000     |
| 091                  | 024588 | RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40          | UN | 129.0000 | 6.3000  | 812.7000     |
| 092                  | 024589 | SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.       | UN | 38.0000  | 36.9000 | 1.402.2000   |
| 093                  | 024590 | TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ    | UN | 90.0000  | 4.8000  | 432.0000     |
| Total do Fornecedor: |        |  |    |          |         | 353.377.5500 |

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA  
127.618.926-58  
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE  
013.584.906-35  
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI  
070.555.836-32  
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA  
117.758.436-02  
Membro / Equipe de Apoio